[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.11.2016                                                                                                           № 711
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

от 20 сентября 2016 года № 607 «О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 14, 28, 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 ноября 2008 года № 2 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», пунктом 70 приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 4 февраля 2010 года №42 «Об утверждении Порядка ведения государственного кадастра недвижимости»,                               п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 сентября 2016 года № 607 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» в части указания наименования территориальной зоны, изложив пункт 1 в следующей редакции:

1.1 «Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне «ЦУ. Зона высших, средних специальных учебных заведений и научных комплексов», с кадастровым номером 23:35:0531009:8 площадью 1753кв.м в г.Усть-Лабинске, ул. Советская, 52 с установленного вида «для размещения торгово-офисных помещений» на испрашиваемый вид «музеи».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

   О.Ю.Кочмин